
 
Møteprotokoll Alstahaug Idrettsråd 
Tirsdag 17. januar 2023, kl. 19.00-21.00  
på Kulturbadet 

 

Til stede: Christin Walen Strand, Ann-Kristin Aaker, Linda Jakobsen, Hanne Louise Olsen, Bjørn Richard 
Jenssen (1. vara), Johanne Markvoll (sekretær). 
 
Forfall: Christer Øveraas, Steffen Bonsaksen, Susanne Knutsen. 

Sak 1/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Godkjent.  
 
Sak 2/23 Godkjenning av protokoll 
Godkjent. 
 
Sak 3/23 Evaluering og oppfølging fra samarbeidsmøtet 
Generelt positiv respons på møtet. 
Det har vært noe dialog mellom SIL og NAV i etterkant av møtet, om hvordan hjelpe lavinntektsfamilier 
til å få dekt utgifter. 
 
Idrettsrådet bør følge opp temaet med å f.eks. stimulere til rekruttering med bedre informasjon. 

- Be kommunen opprette ny/bedre infoside om idrettsaktivitet på kommunens hjemmesider. 
- Lage mal for informasjon, slik at flere ting kommer tydelig fram: 

o Hvordan melde seg inn 
o Priser 
o Hva kan du gjøre for å få hjelp til å betale? 
o mm. 

 
Ann Kristin og Bjørn Richard skriver en oppsummerende rapport med funnene om frafallsundersøkelsen 
til bruk ved framtidige møter med kommune, idrettskrets o.a.. Rapporten tar utgangspunkt i 
illustrasjonene og tekstnotatene brukt i samarbeidsmøtet, og blir på 1-2 sider. 
 
Sak 4/23 Dokumentasjon og kommunikasjon  
Sak ikke fullført fra forrige møte. Det viser seg at heller ikke Dropbox som ble skissert som en mulig 
plattform for publisering av dokumenter er gratis å bruke.  
 
Foreløpig løsning blir at protokoller legges på infosiden for idrettsrådet på kommunens hjemmeside 
(https://www.alstahaug.kommune.no/alstahaug-idrettsraad.582622.no.html)  
 
Her legges også aktuelle saker, f.eks. funnene fra frafallsundersøkelsen. 
 
 
Sak 5/23 Orienteringer  

- Besøk av Nordlands idrettskrets i februar. Kanskje onsdag 22.02. Idrettslag og kommunen vil 
bli invitert av idrettskretsen. Kommunen stiller med møterom på Kulturbadet. 

- Fagseminar paraidrett Mo i Rana 3. februar. Johanne deltar for kommunen og idrettsrådet. 
- UngApp – presentasjon av idrettslag pr nå. 

 
Sak 6/23 Eventuelt  
Ingen saker til eventuelt.   
 

 
Ref.: Johanne Markvoll 

https://www.alstahaug.kommune.no/alstahaug-idrettsraad.582622.no.html

